
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/590/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych w ramach inwestycji 
realizowanej przez „ SIM Północne Mazowsze Sp. z o. o.” z siedzibą w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 ), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2158, z 2022 r. poz. 1561) oraz art. 7a ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych 
przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 377 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/560/2022 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych w ramach inwestycji realizowanej przez „SIM Północne Mazowsze 
Sp. z o. o.” z siedzibą w Ciechanowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9404) w załączniku - Zasady 
wynajmowania lokali mieszkalnych w ramach inwestycji realizowanej przez „SIM Północne Mazowsze 
Sp. z o.o.” z siedzibą w Ciechanowie w Rozdziale 5 uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 11114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T09:47:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




